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Pääkaupunkiseudun kaupungit ovat sopineet antavansa yhteisen lausunnon maakunta- ja sote-
uudistuksesta. Lausunto on erillisenä päätösasiana 7.5.2018 kaupunginhallituksen kokouksen 
esityslistalla.

Lausunnon antamiseksi Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunginvaltuustot pitävät 
ylimääräiset kokoukset samanaikaisesti 15.5.2018. Lausuntoa käsitellään myös valtuustojen yhteisessä 
keskustelutilaisuudessa. Kokoukset järjestetään Vantaalla Kulttuuritalo Martinuksen ja Mercuria 
Kauppiaitten kauppaoppilaitoksen tiloissa.

Vantaan kaupunki vastaa valtuustojen kokousten ja yhteisen keskustelutilaisuuden tila- ja 
kokoustarjoilukustannuksista sekä teknisistä kuluista. Kukin kaupunki maksaa itse valtuustojensa 
kokouspalkkiot, matka- ja muut kulukorvaukset sekä mahdolliset omat muut kulunsa. 

Tilaisuuden järjestelykustannukset koostuvat muun muassa tilavuokrista, Martinus-salin tekniikan 
rakentamisesta aiheutuvista kuluista, kokoustarjoiluista, liikenteenohjauksesta, opastuksesta ja 
naulakkopalveluista. Kulttuuripalvelut on nimennyt tilaisuudelle päätuottajan ja teknisen tuottajan. 
Kiireellisellä aikataululla järjestettävän tilaisuuden tarkat kustannukset eivät ole vielä tiedossa, mutta 
arviolta ne ovat 37.000–45.000 euroa. Lisäksi Vantaan kaupungin korvattaviksi tulevat hallintosäännön 
mukaiset kokouspalkkiot ja kulukorvaukset omasta kaupunginvaltuuston kokouksesta.

Kokousten kustannuksia ei ole budjetoitu vuoden 2018 talousarvioon. Kulut toteutuvat valtuuston 
menokohdalle. Tämän hetkisen ennusteen mukaan yleishallinnon menot eivät kokonaisuudessaan tule 
ylittymään vuonna 2018. Tilaisuuden järjestelykustannukset esitetään katettavaksi kaupunginhallituksen 
käyttövaroista. 

Kaupunginhallitus 7.5.2018 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) järjestää pääkaupunkiseudun kaupunginvaltuustojen yhteinen keskustelutilaisuus Kul-

tuuritalo Martinuksessa ja Mercuria Kauppiaitten kauppaoppilaitoksen tiloissa 15.5.2018, ja
b) että tilaisuuden järjestelykustannukset, arviolta 37.000–45.000 euroa, katetaan 

kaupunginhallituksen käyttövaroista.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, kulttuuripalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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